

פרק משיביר בין ימין לשמאל מסכת כחול ולבן דף אלוף

מתני' עפ"י גמרא מס' ברכות. בין שמאל לימין בגמרא פריש להו היכי בין אלוף לכתב במחנה, משום דליאר לפיד הוה שירותו הנצחי ככתב בעיתון במחנה עמוד הלפיד - איתקריה עמוד השחר בגמרא פריש, ובניו של ביבי הוי. ימין חדש לשון העם לומר תשבור ימינה חזק וחסורי קטעים

בין ימין לימין חזק? ולא עלה בידי להבין מה הוא ימין חזק ונזכרתי בימי עלומי זו היתי נוהג בכרכרל מצית היוצר מרדלדס והייתי שובר ימין חזק ולא הייתה מתהפכת אלוף לאלפיים עיינתי רבות עד אשר מצאתי ברב גוגל שאלו סוגיות הנוגעות לשוחר ראש הממשלה הרא

במשנה. רק לכחול איכפת וכן נוהגים מרעיו לדרוש בחזרות העיר

גמ' לשון של זהורית - זבית

המקדש היה עומדת זהורית (חוט צבע אדום) ובשעת זריקת השעיר לעזאזל והיו נמחלון עונותיהן של ישראל והיתה משתנה הזהורית מהאדום ללבן והחלו להנהיג מנהג זה בכנסת ישראל המתחדשת. בראשונה צבעה של מלפנת העבודה היה אדום.

אישייתירא - גשאהה המהפך

עינתי רבות ולא מצאתי מענה עד אשר זכיתי והגיע לידו ספר ישן ולא הפייסבוק אלא ויקפדיה ועיינתי זו וכך כתב: מערכת הבחירות לכנסת התשיעית 1977 נחשבת צעיני ישראלים רבים לאחת ממערכות הבחירות החשובות והמשפיעות בתולדות מדינת ישראל, ותולדותיה ניכרו לשנים, הרבה מעבר לשנות כהונת הכנסת התשיעית. בחירות אלו, המכונות "המהפך", היו הפעם הראשונה שבה הלליה הליכוד לקבל את השלטון במדינה, ובכך סיים את ההגמוניה של מפלגות הפועלים, ובראשן מפא"י, אשר שלטו במוסדות היישוב ולאחר מכן במדינה, במשך כמעט חמישים שנה. החל משנות ה-30 ועד שנת 1977. בגוונל צבע.

זימנא חדא : פעם אחת, עלתה צידם והיה זה בשלטונו של יצחק רבין ואין הם מגלים מחשבתא

לצבייהו רבים מנקהים לדעת מפלגת כחול לבן מה היא ורבו הפרשנים צערוכי בת קול חוז מאלון בלנסות לקבל תשובות ימין או שמאל ונשארו תמוהים בדבר, יש הטוענים ימין ויש הטוענים שמאל בשעת אמירת ליצית אוהז את פתיליו

בזיל ימין ומנסק וכך נפסק להלכה חוסף את שרשי ליציותו ביד שמאל ומחזיק את הפתילים ובשעת אמירת ליצית ביד ימין. לבי מדרשא עלה ירוק לא עלה בידי להכיר את בית מדרשה שעלה ירוק ופעם נזמנתי לבית מדרש וגלגלו לי בידי שכתא והייתי שמה ומקיים מצווה להיות בשמחה תמיד כל יום ואשריי שזכיתי לקיים מצווה זו וכל המרבה הרי זה משובה

מתני' מאימתי אצבעיה בקלפי? משיביר בין תבלת

ללבן. רבי בנט אומר: בין שמאל לימין רבי ביבי אומר: בין אלוף לכתב במחנה. מעשה ובאו בניו מבית המשתה, אמרו לו: לא הצבענו אמר להם: אם לא עלה עמוד הלפיד, הייבין אתם להצביע קודם כדי להרחיק את האדם מן הכחול לבן. רבי בנט אומר מצביע ימין חדש כדי להרחיק את האדם מן השמאל. תניא רבי משה עד שיבחין בכחול

משום שרק לכחול אכפת. **גמ'** איבעיא להו היכי דמי

משיביר בין תבלת ללבן? והא מצינו מפלגות רבות דגוניה כולם בכחול ולבן? אמר רב ביבי בתחילה ליכוד כחול, ועבודה אדום ולשון של זהורית עומדת בפתח כנסת ישראל ושנים רבות אישייתירא אדומה, ומשנת המהפך, לשון של זהורית אתהפיכא ללבן בגוונא דליכוד כחול ולבן. משראו מעשה זה החלו זקני העבודה מוחקים את האדום מן העבודה, זימנא חדא עלתה בידם ולא השתנתה הזהורית.

אמר רבי גנץ מבית חוסן לישראל בתחילה היה ראוי שיבחין בין תבלת לברתי, ומאי ברתי צבע האקי ומשעה שחברו יחד כל אלופי המטה אפכוה ליה לכחול ללבן. רבי בנט משיביר בין שמאל לימין, היכי דמי? אמרו זקניליכוד

הא כולחו ימין, בדכתוב אם השמאל ואימנא ואם הימין ימין חזק. ועוד אמרי במערבא דארץ ישראל: לב חכם לימינו ולב כסיל לשמאלו. איבעיה להו בבית מדרשא דליכודיאדה, כחול לבן ימין או שמאל? פשיטא! אלא מאן דאמר כל דבר הסמוי מן העין ימין ואין הם מגלים מחשבתא דלבייהו ואין אדם יודע ימין או שמאל ועומד תלוי. מתקיה לי רב בנט והרי בעת קריאת שמע מחזיק אינש פתילא דתבלת ולבן ביד שמאל, אמר ליה רב יעלון והרי בשעת אמירת ליצית אוהז את פתיליו ביד ימין ומנשק! אמר לפיד מאי משמע, "כחול לבן" לא ימין ולא שמאל והכא כתיב אשר אנכי מצוה אתכם היום ושמאלו ללכת, ופשטא רבי ביבי כחול לבן שמאל משום דאדם הולך אחר שורשיו והרי אוהז בשמאל את שרשי הפתילים וכן וכתוב ימין עשה חיל ואין שמאל עושה חיל שמע מינה כחול לבן שמאל: איבעיה להו זהות יהודית ימין או שמאל? ואמרי תינוקות דבי מדרשא עלה ירוק יש פעמים שהוא ימין ויש פעמים שהוא שמאל ועל כן צונו חכמים כשעומד אחר הפרגוד לוקח גוינט בידו אצבעיה ויוצא בסבבה כדתיב ויאמר משה קחך סמים והכי דריש משה פייגלין ומלא הפניו קמרת סמים דקה והביא מהבית לקלפי. איבעיא להו כיצד מבחין בין ימין לימין חזק? אמר רבי בנט משיביר בין זאב לכלב, רב ביבי אומר בין אלוף לאלפיים ואחרים אומרים משיראה את חברו רחוק ד' אמות, ולא מצינו חברים משותפים בין ימין לימין חזק. אינתתיה דבנט אמרי משיביר בין איילת למירי והא פשיטא דהא דיכול אבחינה אפילו בחשוכא מוחלטת. איבעיא להו

"כחול לבן" בראשות גנץ או לפיד? אמרי אנשי מערבא מחצה גנץ ומחצה לפיד, והא קשיא אין אדם נעשה ראש ממשלה אלא אם היה איש שר צבא דכתיב בתהילים: אם תתנה עלי במחנה ויירא לבי, אם יקום איש מלחמה בזאת אני בוקח: פשטא רבי לפיד והיה המחנה הנשאר לפליטה, על כן ראוי הוא בפלגא שני, ונמנו וסגרו שנתיים הוא בראש ושנתיים הוא בראש. תניא - רק לכחול איכפת בדכתיב ויצבר משה בר פחולן הים הרבה מאד עד כי חדל לספר פייאין מספר ויתן לרבים מן העם מחיר למשתבן אקשא והרי אין ספרי עמא ביומא רבא דבחירות, לא קשיא ויצבור גירעון ונשאר לפליטה עד כי העם חדל מהצביע עבורו. איבעיא להו ש"ס ימין או מרכז? פשיטא ימין! והא תניא התרגיל המסריח? אלא חזר בו לימינו כדכתיב ביבי צריך אריה חזק והכא כתיב ביחזקאל א' ודמות פניהם פני אדם, ופני אריה אל הימין. רבי ישי אמר אל ישם מבטחו באריה, דהא כתיב הושיעני מפי אריה. איבעיא להו זהות יהודית ימין או שמאל? פשיטא ימין אלא משום דלגליציה חיישנין לשמאל, ועליהן דריש חוואה ישעיה הוי האמרים לרע טוב ולטוב רע, סמים חשך לאור ואור לחשך, סמים מר למתוק ומתוק למר. שמע מינא כל העם ימין ימין ימין חזק וקמעא דקמעא דקמעאין של קמצוין שמאל

אינתתיה דבנט אשחו של בנט

מחיר למשתבן הם ולא עלה בידי להבין איך משתבן אדם במחיר ומה עוד ששמעתי שסס כספו על נייר עד שיבוא אליהו הנביא ויזכה לגירתו ורבים נפלו במחיר ושרים אף על פי שאתמהמה אחכה לו ומלא חן צעיני השיר וזיקשתי מידידי פריד (לא של הגוונות) שיחבר שיר על המשיה מלוצבין. התרגיל

המסריח וכך מצאתי כתוב בויקפדיה זו קח פרס צעזרחם של חיים רמון ויוסי ביילין הסכם סודי עם אריה דרעי וסיעת ש"ס לתמיכה בהפלת הממשלה של יצחק שמיר ועיין עוד בדברי הרב גוגל לגליציה ברוב ה זכיתי לקיים גדול תלמוד המביא לידי מעשה וכו' רבותינו לגליציה של סמים קלים מעין מתן אישור לשימוש, גידול ומכירה של סמים קלים מפי משה

הא כולחו ימין, בדכתוב אם השמאל ואימנא ואם הימין ימין חזק. ועוד אמרי במערבא דארץ ישראל: לב חכם לימינו ולב כסיל לשמאלו. איבעיה להו בבית מדרשא דליכודיאדה, כחול לבן ימין או שמאל? פשיטא! אלא מאן דאמר כל דבר הסמוי מן העין ימין ואין הם מגלים מחשבתא דלבייהו ואין אדם יודע ימין או שמאל ועומד תלוי. מתקיה לי רב בנט והרי בעת קריאת שמע מחזיק אינש פתילא דתבלת ולבן ביד שמאל, אמר ליה רב יעלון והרי בשעת אמירת ליצית אוהז את פתיליו ביד ימין ומנשק! אמר לפיד מאי משמע, "כחול לבן" לא ימין ולא שמאל והכא כתיב אשר אנכי מצוה אתכם היום ושמאלו ללכת, ופשטא רבי ביבי כחול לבן שמאל משום דאדם הולך אחר שורשיו והרי אוהז בשמאל את שרשי הפתילים וכן וכתוב ימין עשה חיל ואין שמאל עושה חיל שמע מינה כחול לבן שמאל: איבעיה להו זהות יהודית ימין או שמאל? ואמרי תינוקות דבי מדרשא עלה ירוק יש פעמים שהוא ימין ויש פעמים שהוא שמאל ועל כן צונו חכמים כשעומד אחר הפרגוד לוקח גוינט בידו אצבעיה ויוצא בסבבה כדתיב ויאמר משה קחך סמים והכי דריש משה פייגלין ומלא הפניו קמרת סמים דקה והביא מהבית לקלפי. איבעיא להו כיצד מבחין בין ימין לימין חזק? אמר רבי בנט משיביר בין זאב לכלב, רב ביבי אומר בין אלוף לאלפיים ואחרים אומרים משיראה את חברו רחוק ד' אמות, ולא מצינו חברים משותפים בין ימין לימין חזק. אינתתיה דבנט אמרי משיביר בין איילת למירי והא פשיטא דהא דיכול אבחינה אפילו בחשוכא מוחלטת. איבעיא להו "כחול לבן" בראשות גנץ או לפיד? אמרי אנשי מערבא מחצה גנץ ומחצה לפיד, והא קשיא אין אדם נעשה ראש ממשלה אלא אם היה איש שר צבא דכתיב בתהילים: אם תתנה עלי במחנה ויירא לבי, אם יקום איש מלחמה בזאת אני בוקח: פשטא רבי לפיד והיה המחנה הנשאר לפליטה, על כן ראוי הוא בפלגא שני, ונמנו וסגרו שנתיים הוא בראש ושנתיים הוא בראש. תניא - רק לכחול איכפת בדכתיב ויצבר משה בר פחולן הים הרבה מאד עד כי חדל לספר פייאין מספר ויתן לרבים מן העם מחיר למשתבן אקשא והרי אין ספרי עמא ביומא רבא דבחירות, לא קשיא ויצבור גירעון ונשאר לפליטה עד כי העם חדל מהצביע עבורו. איבעיא להו ש"ס ימין או מרכז? פשיטא ימין! והא תניא התרגיל המסריח? אלא חזר בו לימינו כדכתיב ביבי צריך אריה חזק והכא כתיב ביחזקאל א' ודמות פניהם פני אדם, ופני אריה אל הימין. רבי ישי אמר אל ישם מבטחו באריה, דהא כתיב הושיעני מפי אריה. איבעיא להו זהות יהודית ימין או שמאל? פשיטא ימין אלא משום דלגליציה חיישנין לשמאל, ועליהן דריש חוואה ישעיה הוי האמרים לרע טוב ולטוב רע, סמים חשך לאור ואור לחשך, סמים מר למתוק ומתוק למר. שמע מינא כל העם ימין ימין ימין חזק וקמעא דקמעאין של קמצוין שמאל